4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 5 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 85.000 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

5 6 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 8 144 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 72.000,00ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 DWORNICZAK 

2.Imiona 1 10 MARIUSZ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 75060901251, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁ. (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 5 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 250.000 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 6 450 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225.000
(DWIEŚCI DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 10 540 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 270.000,00ZŁ (DWIEŚCIE
SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 BIERNAT 

2.Imiona 1 2 RAFAŁ GRZEGORZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 77112814496, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁ.